

**PTB Holding ApS**  
**Stensballe Strandvej 38A**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 96 43 06**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2017

---

Preben Thomas Borregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PTB Holding ApS  
Stensballe Strandvej 38A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 96 43 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 23. marts 2001  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Preben Thomas Borregaard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Grønlandsvej 5  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i dattervirksomheder og associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 24.061.289, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 50.536.048.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(274.391)	(15)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(274.391)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.322.700	(4.091)
Finansielle indtægter		2.238.430	6.841
Finansielle omkostninger		(225.450)	(266)
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.061.289</b>	<b>2.469</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>24.061.289</b>	<b>2.469</b>
Foreslået udbytte		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.648.109	0
Overført resultat		12.413.180	2.369
		<b>24.061.289</b>	<b>2.469</b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	58.273.007	29.285
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>58.273.007</b>	<b>29.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.273.007</b>	<b>29.285</b>
Værdipapirer		800.968	567
<b>Værdipapirer</b>		<b>800.968</b>	<b>567</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>800.968</b>	<b>567</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>59.073.975</b>	<b>29.852</b>

## Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.074.213	0
Overført resultat		35.336.835	22.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>50.536.048</u></b>	<b><u>23.149</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>1.361</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.361</u></b>
Banker		8.419.034	3.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>104.518</u>	<u>2.211</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.537.927</u></b>	<b><u>5.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.537.927</u></b>	<b><u>5.342</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>59.073.975</u></b>	<b><u>29.852</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	0	22.923.655	100.000	23.148.655
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(99.472)	0	0	(99.472)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.525.576	0	0	3.525.576
Årets resultat	0	11.648.109	12.413.180	0	24.061.289
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>15.074.213</b>	<b>35.336.835</b>	<b>0</b>	<b>50.536.048</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	46.975.202	39.175
Tilgang i årets løb	7.550.000	8.400
Afgang i årets løb	<u>(11.326.408)</u>	<u>(600)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>43.198.794</u>	<u>46.975</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(17.689.848)	(10.366)
Årets afgang	13.376.666	(5.732)
Årets resultat	22.322.700	(4.092)
Udloddet udbytte	(5.000.000)	(130)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(99.472)	338
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	3.525.576	931
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(1.361.409)</u>	<u>1.361</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>15.074.213</u>	<u>(17.690)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>58.273.007</u></b>	<b><u>29.285</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DKI Logistic A/S	Horsens	50 %	18.232.335	2.142.257
Rest Invest II ApS	Horsens	50 %	0	474.961
DKI Invest I ApS	Horsens	50 %	39.877.713	29.084.295
Vikar DK ApS	Juelsminde	33 %	112.959	67.890
Rest Invest III A/S	Horsens	50 %	0	(6.021.809)
Rest Invest I A/S	Horsens	50 %	0	(3.424.894)
DKI Invest III ApS	Horsens	50 %	25.000	0
DKI Invest IV ApS	Horsens	50 %	25.000	0
			<u>58.273.007</u>	<u>22.322.700</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. januar 2016	1.361.409	0
Hensat i året	0	1.361
Anvendt i året	<u>(1.361.409)</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.361</b></u>